
E3 Cargo

.E3 'a'go 38829 ,'8

DODATEK Č. 8
k Rámcové kupní smlouvě č. 4428-2015-001/ 38829 ze dne 30. 7. 2015

(dále jen jako ,,Dodatek")

Smluvní strany:

ČEPRO, a.s.
se sídlem Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7
B 2341 vedená u Městského soudu v Praze
IČO: 60193531, DIČ: CZ60193531
zastoupena předsedou představenstva

členem představenstva
na straně jedné (dále také jako ,,Čepro")

a

Cd Cargo, a.s.
se sídlem: Praha 7 - Holešovice, Jankovcova 1569/2c, PSČ 17000
zastoupena: členem představenstva

předsedou představenstva
IČO: 28196678
DIČ: CZ28196678
bankovní spojení:
číslo účtu:
zapsána v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze dne, oddíl B, vložka 12844

na straně druhé (dále také jako ,,Zákazník")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek o dodávkách zboží a služeb
prostřednictvím čerpacích stanic. Předmětem Dodatku je dohoda smluvních stran o změně
způsobu stanovení ceny zboží a služeb, a to prostřednictvím změny ČI. III. odst. 3.1 výše
uvedené rámcové kupní smlouvy o dodávkách zboží a služeb (dále jen ,,smlouva").

I.

1.1 Smluvní strany se dohodly, že si sjednávají nové znění ČI. Ill. odst. 3.1 smlouvy, které
nahrazuje původní znění a mí takto:

3.1 Kupní cena pohonných hmotje stanovena následujícím způsobem.'
3.1.1



r
3.1.2. výpočet ceny v Kčl litr se provede podle vzorců.'

Pro rok 2023
· Benzin automobilový
Kvalita E5

· Nafta motorová

přičemž pro výpočet ceny zboží se použije nás/edující hodnota IP v USD za kuždou
metrickou tunu, IPje v paritě FCA ČS EO (dle INCOTERMS 2020).'

druh pohonné motorová nq/ía tř. B, D, automobilový benzin BA95 S
hmon' f

IP V USD/t

Kupní cena ostatních výše neuvedených druhů pohonných hmot na ČS EO bude
stanovenajako cena aktuální, ti. cena platná v okamžiku prodeje, bez slevy.

Kupní cena ostatního sortimentu zboží na ČS EO, ti. kromě výše uvedených pohonných
hmot, bude stanovenajako cena aktuální, {j. cena platná v okamžiku prodeje, bez slevy.

Kupní cena ostatního sortimentu zboží včetně pohonných hmoí na jiných odběrných
místech, bude stanovena jako cena aktuální ti. cena platná v okumžiku prodeje, bez
slevy. '
Rozhodu/'ícím dnem pro určení příslušné ceny pohonných hmotje datum nákupu uvedené
na účtence z ČS.

Převzetí zboží potvrdí oprávněná osoba Zákazníka zadáním správného PINu při
transakci na ČS, čímž se má za to, že jsou druh zboží a množství akceptovány.

:·

3. /.3.

Strana 2 (celkem 6)



r Ň

Cenu zašle Čepro na e-mail Zákazníku, jak uveden v Zákaznickém portálu.

i
l
:

3.1.4. Pro výpočeí ceny se rozumí:

Strana 3 (celkeni 6)



r

"' A
2.1 Tento Dodatek je nedílnou součástí smlouvy a veškerá vzájemná práva a povinnosti a
vzájemná ujednání smluvních stran vážící se ke smlouvě se stejným způsobem váží i k
tomuto Dodatku.

2.2 Smluvní strany se zavazují nesdělovat žádné
anebo obsahu tohoto Dodatku a informace, které
tomto Dodatku, během jeho platnosti i po jeho
souhlasu druhé strany, s výjimkou případů, kdy
zákon či jiný obecně závazný předpis.

třetí osobě žádné informace o existenci
o druhé straně získala při jednáních o
skončení bez předchozího písemného

tak vyžaduje tento Dodatek, smlouva,

2.3 Smluvní strany jsou si vědomy skutečnosti, že Zákazník je povinnou osobou podle
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, a důsledků, které jsou s touto skutečností
spojeny. Smluvní strany prohlašují, že dospěly ke společnému závěru, že tento Dodatek č.
8 podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany potvrzují, že si za tímto
účelem navzájem poskytly informace, které považují za dostatečné. Obě strany souhlasí
s takovým zveřejněním tohoto Dodatku s případnými výjimkami, na které se vztahuje
oprávnění znečitelnit jejich obsah. Smluvní strany se dohodly; že uveřejnění tohoto
Dodatku v registru smluv zajistí Čepro v souladu se zákorjem o registru smluv. V případě,
že Dodatek nebude v registru smluv ze strany Čepra uveřejněn ve lhůtě a ve formátu dle
zákona o registru smluv, Zákazník vyzve písemně Čepro emailovou zprávou odeslanou na

e zjednání nápravy. V případě, že Zákazník požaduje anonymizovat

Strana 4 (celkem 6)



r v Dodatku údaje, které naplňují výjiniku z povinnosti uveřejnění ve smyslu zákona o
registru smluv, pak je povinen tyto údaje včetně odůvodnění oprávněnosti jejich ;
anonymizace specifikovat nejpozději do 5 dnů ode dne uzavření tohoto Dodatku písemně
Čepru emailovou zprávou odeslanou na adresu Marným uplynutím
této lhůty platí, že Zákazník souhlasí s uveřejněním Dodatku v plném rozsahu nebo s
anonymizací údajů, které dle názoru Čepra naplňují zákonnou výjimku z povinnosti
uveřejnění dle zákona o registru smluv.

2.4 Každá smluvní strana má právo smlouvu vypovědět v případě, že u druhé smluvní
strany vznikne důvodné podezření ze spáchání či dojde k samotnému spáchání trestného
činu (včetně formy účastenství) podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti
právnických osob nebo trestného činu (včetně formy účastenství) podle trestního zákona,
to vše v souvislosti s plněním této smlouvy. výpovědi podle tohoto odstavce smlouva
zanikne uplynutím 3 pracovních dnů od doručení výpovědi.

2.5 Smluvní strany se shodly na tom, že některá ustanovení tohoto Dodatku obsahují
informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný
přistup k informacím, nebo které jsou obchodním tajemstvím, a na které se vztahuje

toprávnění znečitelnit jejich obsah před případným zveřejněním v registru smluv podle
fzákona o registru smluv.

2.6 Smluvní strany se zavazují a prohlašují, že splňují a budou po celou dobu trvání
smlouvy dodržovat a splňovat kritéria a standardy chování společnosti ČEPRO, a.s. v
obchodním styku, specifikované a uveřejněné na adrese https://www.ceproas.cz/vyberova-
řízení a etické zásady, obsažené v Etickém kodexu ČEPRO, a.s.

2.7 Smluvní strany shodně prohlašují, že Smlouva a dodatky s ní související již byly
uveřejněny v registru smluv.

2.8 Prodávající pro účely plnění smlouvy s kupujícím, resp. pro poskytování zboží a
služeb kupujícímu, případně pro účely ochrany oprávněných zájmů prodávajícího
zpracovává osobní údaje kupujícího, je-li tento fýzickou osobou, případně jeho
zástupců/zaměstnanců. Bližší informace o tomto zpracování včetně práv kupujícího jako
subjektu údajů jsou uveřejněny na www.ceproas.cz v sekci Ochrana osobních údajů.

2.9 Tento Dodatek se uzavírá ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž po dvou
obdrží Čepro a jeden zákazník.

2.10 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem uzavření a účinnostj j¢inem jeho uveřejnění
v registru smluv. Dnem uzavřeni je den, který je uveden u,podpisů smluvních stran, je-li
takto označeno více dní, má se za to, že dnem uzavření je den pozdější.

2.11 Čepro podpisem tohoto dodatku prohlašuje, že bere na vědomí Etický kodex
Objednatele, zveřejněný na webové stránce https://www.cdcarpo.cz/politikY-spolecnosti, a

Strana 5 (celkem 6)



zavazuje se dodržovat zásady v něm uvedené.

2.12 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem 1.1.2023
(nestanoví-li obecně závazný právní předpis něco jiného). Dnem uzavření je den, který je
uveden u podpisů smluvních stran, je-li takto označeno více dni, má se za to, že dnem
uzavření je den pozdější.

V Praze dne

' F

l

Strana6 (celkem 6) 4


